
 

 

 

LISTA JEDNOSTEK ORAZ KOORDYNATORÓW UCZESTNICZĄCYH W PRZEDSIĘWZIĘCIU BENCHMARKING - 

KONTYNUACJA 

 

L.p. Jednostka Koordynator Zastępca koordynatora 

URZĘDY MIAST NA PRAWACH POWIATU 

1 

BIELSKO – BIAŁA 

Urząd Miejski w Bielsku 

– Białej 

Plac Ratuszowy 1 

43-300 Bielsko-Biała 

Małgorzata Okruta 

Naczelnik Wydziału Organizacji  

i Nadzoru 

 

Tel. 33 497 14 08 

Tel. kom. 600 004 212 

mo@um.bielsko.pl 

--- 

2 

BYDGOSZCZ 

Urząd Miasta 

Bydgoszczy 

ul. Jezuicka 1 

85-102 Bydgoszcz 

Edward Dobrowolski 

Sekretarz Miasta 

 

Tel. 52 58 58 310/452 

edward.dobrowolski@um.bydgoszcz.pl 

Bartosz Błaszczyk 

Samodzielne stanowisko ds. 

Kontroli zarządczej i ZSZ 

 

tel:  52 58 58 294 

blaszczykb@um.bydgoszcz.pl 

3 

BYTOM 

Urząd Miejski w 

Bytomiu 

ul. Parkowa 2 

41-902 Bytom 

Anna Maokowska 

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 

Pełnomocnik ds. SZJ 

 

Tel. 32 283 62 38 

amankowska@um.bytom.pl 

Agata Baranowska 

Główny Specjalista 

 

Tel. 32 283 62 41 

abaranowska@um.bytom.pl 

4 

CHORZÓW 

Urząd Miasta Chorzów 

Ul. Rynek 1 

41-500 Chorzów 

Stefan Jarczyk 

Sekretarz Miasta 

 

Tel. 32 416 53 15 

sekretarz@chorzow.eu 

Krzysztof Chromy 

Dyrektor Wydziału Spraw 

Obywatelskich 

 

Tel. 32 416 50 00 w. 240 

chromy_k@chorzow.eu 

5 

CZĘSTOCHOWA 

Urząd Miasta 

Częstochowy 

Ul. Śląska 11/13 

42-217 Częstochowa 

Bogdan Rajek 

Z-ca Naczelnika 

Pełnomocnik ds. ISO 

 

Tel. 34 370 73 25 

brajek@czestochowa.um.gov.pl 

Anna Tkaczyk 

Główny Specjalista 

 

Tel. 34 370 73 05 

atkaczyk@czestochowa.um.gov.pl 



 

 

 

6 

DĄBROWA GÓRNICZA 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Górniczej 

Ul. Graniczna 21 

41-300 Dąbrowa 

Górnicza 

Agnieszka Przybyszewska  

Pełnomocnik ds. Jakości i Obsługi 

Interesantów 

 

Tel. 32 295 96 17 

aprzybyszewska@dabrowa-gornicza.pl 

Aneta Pobiega 

Główny Specjalista w Wydziale 

Komunikacji i Drogownictwa 

 

Tel. 32 295 69 01 

apobiega@dabrowa-gornicza.pl 

7 

GLIWICE 

Urząd Miejski w 

Gliwicach 

Ul. Zwycięstwa 21 

44-100 Gliwice 

Aleksandra Janik - Gajówka 

Z-ca Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego 

 

Tel. 32 238 54 66 

or@um.gliwice.pl 

Katarzyna Hartowicz 

Kierownik Referatu 

Organizacyjnego 

 

Tel. 32 238 55 28 

or@um.gliwice.pl 

8 

JAWORZNO 

Urząd Miejski w 

Jaworznie 

Ul. Grunwaldzka 33 

43-600 Jaworzno 

Ewa Sidełko-Paleczny 

Sekretarz Miasta 

 

Tel. 32 618 15 40 

ewa.sidelo-paleczny@um.jaworzno.pl 

Anna Mocała – Kalina 

Naczelnik Wydziału Rozwoju  

i Polityki Gospodarczej 

 

Tel. 32 618 17 06 

anna.mocala-

kalina@um.jaworzno.pl 

9 

KALISZ 

Urząd Miejski w Kaliszu 

Główny Rynek 20 

62-800 Kalisz 

Stefan Kłobucki 

Sekretarz Miasta 

 

Tel. 62 765 43 39 

sekretarz@um.kalisz.pl 

Katarzyna Tomczyk 

Główny Specjalista 

 

Tel. 62 765 43 40 

ktomczyk@um.kalisz.pl 

10 

KROSNO 

Urząd Miasta Krosna 

Ul. Lwowska 28a 

38-400 Krosno 

 

Maciej Gernand 

Sekretarz Miasta 

 

Tel. 13 474 33 11 

sekretarz@um.krosno.pl 

Marcin Połomski 

Skarbnik Miasta 

 

Tel. 13 474 33 00 

skarbnik@um.krosno.pl 

11 

LUBLIN 

Urząd Miasta Lublin 

Plac Króla Władysława 

Łokietka 1 

20-109 Lublin 

Andrzej Wojewódzki 

Sekretarz Miasta 

Tel. 81 466 20 10 

sekretarz@lublin.eu 

Małgorzata Mach-Dudek 

Dyrektor Wydziału Organizacji 

Urzędu 

Tel. 81 466 12 00 

organizacja@lublin.eu 

 

Marta Kulbaka 

Z-ca Dyrektora Wydziału 

Organizacji Urzędu 

Tel. 81 466 12 00 

marta.kulbaka@lublin.eu 

 

12 
MYSŁOWICE 

Urząd Miasta 

Marcin Patałąg 

Pełnomocnik ds. SZJ 

Magdalena Utracka 

Członek Zespołu ds. Zarządzania 



 

 

 

Mysłowice 

Ul. Powstaoców 1 

41-400 Mysłowice 

 

Tel. 32 317 13 48 

m.patalag@um.myslowice.pl 

Ryzykiem 

 

Tel. 32 317 13 99 

m.utracka@um.myslowice.pl 

13 

RUDA ŚLĄSKA 

Urząd Miasta Ruda 

Śląska 

Plac Jana Pawła II 6 

41-700 Ruda Śląska 

Michał Pierooczyk 

Z-ca Prezydenta Miasta ds. gospodarki 

nieruchomościami 

 

Tel. 32 248 64 34 

m.pieronczyk@ruda-sl.pl 

Aleksandra Kruszewska 

Naczelnik Wydziału Rozwoju 

Miasta 

 

Tel. 32 244 90 49  

fundusze@ruda-sl.pl 

14 

RYBNIK 

Urząd Miasta Rybnika 

ul. Bolesława 

Chrobrego 2 

44-200 Rybnik 

 

Angelika Naczyoska-Lyp 

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 

Pełnomocnik ds. Jakości 

 

Tel.  32 439 22 29 

iso@um.rybnik.pl 

 

Anna Starnawska 

Audytor Wewnętrzny – Kierownik 

Biura Audytu i Kontroli 

Wewnętrznej 

 

Tel. 32 439 21 42 

audytor@um.rybnik.pl 

15 

TARNÓW 

Urząd Miasta Tarnowa 

Ul. Mickiewicza 2 

33-100 Tarnów 

Bożena Kaczor 

Pełnomocnik ds. SZJ 

 

Tel. 014 688 24 11 

b.kaczor@umt.tarnow.pl 

Janina Plebanek 

Główny Specjalista ds. SZJ 

 

Tel. 014 688 24 69 

j.plebanek@umt.tarnow.pl 

16 

TYCHY 

Urząd Miasta Tychy 

Al. Niepodległości 49 

43-100 Tychy 

 

Sylwia Uchnast – Gara 

Główny Specjalista w Wydziale 

Organizacyjnym 

Pełnomocnik ds. kontroli zarządczej 

 

Tel. 32 776 32 14 

organizacja@umtychy.pl 

Katarzyna Chmielowiec 

Inspektor w  Wydziale 

Organizacyjnym 

 

Tel. 32 776 32 14 

katarzyna.chmielowiec@umtychy.pl 

17 

ZABRZE 

Urząd Miejski w Zabrzu 

Ul. Powstaoców 

Śląskich 5-7 

41-800 Zabrze 

Ewa Weber 

Sekretarz Miasta 

 

Tel. 32 373 34 32 

sekretariat_zpu@um.zabrze.pl 

Katarzyna Klimek 

Główny Specjalista 

Tel. 32 373 34 92 

kklimek@um.zabrze.pl 

 

Agnieszka Olbrycht –Banach 

Kierownik Referatu Kadr i Szkoleo 

Tel. 32 273 97 08 

aolbrycht@um.zabrze.pl 



 

 

 

18 

ŻORY 

Urząd Miasta Żory 

Rynek 9 

44-240 Żory 

Halina Pawliczek 

Kierownik Zespołu Gospodarczego 

 

Tel. 32 434 81 30 

Kom. 662 239 174 

rg1@um.zory.pl 

Małgorzata Kuźnik 

Z-ca Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego 

 

Tel. 32 434 81 27 

Kom. 604 784 199 

usc@um.zory.pl 

URZĘDY GMIN 

19 

BIERUO 

Urząd Miejski w 

Bieruniu 

ul. Rynek 14 

43-150 Bieruo  

Przemysław Major 

Naczelnik Wydziału Komunikacji 

Społecznej 

 

Tel. 32 324 24 18 

przemyslaw.major@um.bierun.pl 

Adam Kondla 

Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania 

Jakością ISO 

Tel. 32 324 24 18 

adam.kondla@um.bierun.pl 

20 

CZECHOWICE – 

DZIEDZICE 

Urząd Miejski w 

Czechowicach-

Dziedzicach 

Plac Jana Pawła II 1 

43-502 Czechowice - 

Dziedzice 

Marian Błachut 

Burmistrz Miasta 

 

Tel. 32 214 71 32 

burmistrz@um.czechowice-

dziedzice.pl 

Maciej Kołoczek 

Z-ca Burmistrza 

 

Tel. 32 214 71 32 

m.koloczek@um.czechowice-

dziedzice.pl 

21 

CZELADŹ 

Urząd Miasta Czeladź 

ul. Katowicka 45 

41-250 Czeladź 

Dorota Bąk 

Sekretarz Miasta 

 

Tel. 32 763 79 35 

sekretarz@um.czeladz.pl 

Agnieszka Pokorny 

Inspektor 

 

Tel. 32 763 79 17 

apokorny@um.czeladz.pl 

22 

JAWORZE 

Urząd Gminy Jaworze 

ul. Zdrojowa 82 

43-384 Jaworze 

Anna Skotnicka - Nędzka 

Z-ca Wójta 

 

Tel. 33 828 66 02 

askotnicka@jaworze.pl 

Ewelina Domagała 

Sekretarz 

 

Tel. 33 828 66 03 

sekretarz@jaworze.pl 

23 

KOCHANOWICE 

Urząd Gminy 

Kochanowice 

ul. Wolności 5 

42-713 Kochanowice 

Andrzej Domagała 

Sekretarz Gminy 

 

tel. 34 35 33 100 

sekretarz@kochanowice.pl 

Beata Nowak 

…… 

 

tel. 34 35 33 100 

gmina@kochanowice.pl 



 

 

 

24 

KONOPISKA 

Urząd Gminy Konopiska 

Ul. Lipowa 5 

42-274 Konopiska 

Barbara Ankowska-Lis 

Sekretarz Gminy 

 

Tel. 34 328 20 57 wew. 32 

b.ankowska.lis@konopiska.pl 

Joanna Kowalik 

…… 

 

Tel. 34 328 20 57 wew. 20 

sekretariat@konopiska.pl 

25 

LĘDZINY 

Urząd Miejski w 

Lędzinach 

Ul. Lędzioska 55 

43-143 Lędziny 

Joanna Warchulska - Koped 

Sekretarz Miasta 

 

Tel. 32 216 65 11  

prawo@ledziny.pl 

Mariola Jaromin 

Kierownik Referatu ds. Funduszy 

Strukturalnych i Współpracy  

z Zagranicą 

 

Tel. 32 216 65 11 w.151 

fundusze@ledziny.pl 

26 

LUBLINIEC 

Urząd Miejski w Lubliocu 

ul. Paderewskiego 5 

42-700 Lubliniec 

Cezary Nowicki 

Audytor Wewnętrzny 

 

Tel. 34 353 01 00 w.160 

audyt@lubliniec.pl 

Jolanta Rezek 

Pełnomocnik ds. SZJ 

 

Tel. 34 353 01 00  

kontrola@lubliniec.pl 

27 

RADLIN 

Urząd Miasta Radlin 

Ulica Józefa Rymera 15 

44-310 Radlin 

Piotr Absalon 

Sekretarz Miasta 

 

Te. 32 459 02 20 

sekretarz@radlin.pl 

Wiesława Moj 

Referat Prawny i Zamówieo 

Publicznych 

Inspektor 

 

Tel. 32 459 02 19 

zamowienia@radlin.pl 

28 

RADZIONKÓW 

Urząd Miasta Radzionków 

Ul. Męczenników 

Oświęcimia 42 

41-922 Radzionków 

Rudolf Sobczyk 

Sekretarz Miasta 

 

Tel. 32 388 71 03 

sekretarz@radzionkow.pl 

Halina Chmielewska-Ludwig 

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 

 

Tel. 32 388 71 05 

organizacyjny@radzionkow.pl 

29 

ZBROSŁAWICE 

Urząd Gminy Zbrosławice 

ul. Oświęcimska 2 

42-674 Zbrosławice 

Katarzyna Sosada 

Z-ca Wójta Gminy 

 

Tel. 32 233 70 40 

ksosada@zbroslawice.pl 

Sabina Fojcik 

Podinspektor 

 

Tel. 32 233 70 40 

sfojcik@zbroslawice.pl 

30 

ŻARKI 

Urząd Miasta i Gminy 

ul. Kościuszki 15/17 

42-310 Żarki 

Agnieszka Skorupa 

Inspektor ds. księgowości 

budżetowej i analiz finansowych 

 

Tel. 34 314 80 36 wew. 40 

Agnieszka.skorupa@umigzarki.pl 

Agnieszka Kot 

Referent 

 

Tel. 34 314 80 36 wew. 28 

Agnieszka.kot@umigzarki.pl 



 

 

 

STAROSTWA POWIATOWE 

31 

POWIAT 

PIOTRKOWSKI 

Starostwo Powiatowe 

w Piotrkowie 

Trybunalskim 

Al. 3 Maja 33 

97-300 Piotrków 

Trybunalski 

Ireneusz Czerwioski 

Sekretarz Powiatu 

 

Tel. 44 732 88 00 

sekretarz@powiat-piotrkowski.pl 

Janusz Tamilla 

Kierownik Wydziału Spraw Społecznych 

 

Tel. 44 7328828 / 606 457 262 

j.tamilla@powiat-piotrkowski.pl 

 

W ZASTĘPSTWIE 

Renata Budzisz 

 

Tel. 44 732 88 22  

r.budzisz@powiat-piotrkowski.pl 

32 

POWIAT 

ZAWIERCIAOSKI  

Starostwo Powiatowe 

w Zawierciu 

ul. Sienkiewicza 34 

42-400 Zawiercie 

Agata Jarza – Korpyś 

Sekretarz Powiatu 

 

Tel. 32 45 07 105 

kom. 502 607 071 

akorpys@zawiercie.powiat.pl 

Justyna Kowalska 

Audytor Wewnętrzny 

 

Tel. 32 45 07 120 

jkowalska@zawiercie.powiat.pl 

33 

POWIAT 

RADOMSZCZAOSKI 

Starostwo Powiatowe 

w Radomsku 

ul. Leszka Czarnego 22 

97-500 Radomsko 

Anna Gaik - Ślęzak 

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 

 

Tel. 44 685 89 24 

gaik@radomszczanski.pl 

Tomasz Kornacki 

Sekretarz Powiatu 

 

Tel. 44 685 89 07 

sekretarz@radomszczanski.pl 

34 

POWIAT WARSZAWSKI 

ZACHODNI 

Starostwo Powiatowe 

w Ożarowie 

Mazowieckim 

ul. Poznaoska 129/133 

05-850 Ożarów 

Mazowiecki 

Justyna Rytel - Kuc 

Sekretarz Powiatu 

 

Tel. 22 733 72 10 

sekretarz@pwz.pl 

Aneta Porębska 

Audytor Wewnętrzny 

 

Tel. 22 733 72 13 

aporebska@pwz.pl 

 


